
 
 

 

AGJENDA 

Aktiviteti: “UDHËTIMI YNË I PËRBASHKËT” 

Tema: “Roli i vullnetarizmit në lehtësimin e jetës studentore për studentët me nevoja të veçanta” 

 

 Data: 16 Tetor 2025 

 Ora:   11:00 

 Vendi: Qendra për Studentët me Nevoja të Veçanta, Fakulteti Juridik, Kati I, Universiteti i Prishtinës 

 

 11:00 – 11:10 Fjalë hyrëse & moderimi: Ardita Kastrati, Zyrtare për process të akreditimit në UP 

 11:10 – 11:20 Prezantim: z. Daut Tishuki - Shoqata e të Verbërve të Kosovës   

 11:20 – 11:30 Prezantim: z. Afrim Maliqi - Shoqata e paraplegjikëve dhe paralizës së fëmijëve të Kosovës – 

HENDIKOS 

 11:30 – 11:40 Prezantim : z. Florjan Zeka – Studentë në studime Bachelor në Universitetin e Prishtinës 

 11:40 – 12:00 Sesion pyetje-përgjigje & diskutim 

 12:00 – 12:05 Mbyllja e aktivitetit 

 


